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W wyniku zakończenia postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława na rok
szkolny 2025/2026, które odbyło się w terminie od 17.02.2025 r. do 28.02.2025 r.,
Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Mławie ul. Warszawska 52 (MPS 1), Szkoła
Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie
ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 5 (SP 6) nadal dysponują wolnymi miejscami. W
wyniku rezygnacji z deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego
rodziców dzieci uczęszczających do Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4
(MPS 4) w Mławie przedszkole również dysponuje wolnymi miejscami i będzie brało
udział w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli na rok szkolny 2025/2026.
  
Informacje ogólne

1.    W postępowaniu uzupełniającym do przedszkola w roku szkolnym 2025/2026,
biorą udział:
a.    dzieci 3, 4, 5 i 6 – letnie urodzone w latach 2019 – 2022;
b.    dzieci, którym odroczono obowiązek szkolny (rok 2018 i powyżej,
aktualna na dzień złożenia wniosku opinia o odroczeniu obowiązku
szkolnego przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną).
c.    Dzieci urodzone w 2023 roku i poniżej nie uczestniczą w rekrutacji



elektronicznej. Rodzice tych dzieci (po ukończeniu przez nie 2,5 roku) mogą starać
się o zapisanie ich 
do przedszkola po zakończeniu postępowania uzupełniającego, jeżeli przedszkole
nadal dysponuje wolnymi miejscami.
d.    Rekrutacja uzupełniająca odbywa się w systemie informatycznym. W związku z
tym rodzic zobowiązany jest wypełnić wniosek o przyjęcie dziecka do Miejskiego
Przedszkola Samorządowego Nr 1w Mławie, Oddziału Przedszkolnego w Szkole
Podstawowej Nr 6 w Mławie lub Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w
Mławie w systemie informatycznym „Nabór”
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/ . Po podpisaniu wniosku, składa się go w
wersji papierowej do Placówki Pierwszego wyboru.
e.    Do Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 1 oraz 4 przyjmowane są dzieci
od 3 do 6 lat natomiast do Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 6 w
Mławie tylko dzieci 6 letnie tzw. grupa ”0”.

Zasady przyjęcia do przedszkola w postępowaniu uzupełniającym do
przedszkola prowadzonego przez Miasto Mława w roku szkolnym
2025/2026

1.    Wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola wraz z załącznikami dostępny
będzie we wskazanym powyżej przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole
podstawowej oraz na stronie internetowej   https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/
od dnia 02 czerwca 2025 r. od godz. 8:00.
2.    Wniosek, o przyjęcie dziecka składa się elektronicznie w terminie od 02
czerwca 2025 r. od godz. 8.00 do 06 czerwca 2025 r. do godz. 15.00.
Rodzice wypełniają wniosek o przyjęcie dziecka w systemie informatycznym, za
pośrednictwem systemu „Nabór” dostępny pod adresem
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/ . Rodzice drukują wypełniony wniosek
podpisują go i składają w wersji papierowej wraz z kompletem załączników
do placówki pierwszego wyboru.  Ostateczny termin złożenia kompletnej
papierowej wersji wniosku wraz z załącznikami upływa z dniem 06 czerwca 2025
r. o godz. 16:00.
Do wniosku dołącza się oświadczenia, które składa się pod rygorem
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń (art. 150 ust. 6 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe - Dz. U. z 2024 poz. 737 z późn. zm.).
Wnioski złożone po tym terminie nie zostaną rozpatrzone.



3.    Wnioski o przyjęcie do przedszkola w terminie postępowania uzupełniającego
traktowane są jednakowo, o przyjęciu nie decyduje kolejność zgłoszeń.
4.    Za sprawdzenie i potwierdzenie zgodności informacji zawartych we wniosku z
informacjami w systemie informatycznym odpowiedzialny jest dyrektor
przedszkola/szkoły - albo upoważniony przez niego pracownik.
5.     Do wniosku o przyjęcie należy dołączyć oświadczenia potwierdzające spełnianie
kryteriów, wzory oświadczeń dostępne na stronie
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/  do 06 czerwca 2025 r.  do godz.
15.00).
6.   Na podstawie kryteriów kwalifikacyjnych spełnianych przez kandydata komisja
rekrutacyjna ustala kolejność przyjęć oraz podaje do publicznej wiadomości wyniki
postępowania rekrutacyjnego w formie listy kandydatów zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych do przyjęcia w terminie 11 czerwca 2025 r. do
godz.12.00.
6. Rodzice kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia składają elektronicznie
(logując się na swoje konto na stronie  
https://nabor.pcss.pl/mlawa/przedszkole/) lub w postaci pisemnego
oświadczenia potwierdzenia woli zapisu przyjęcia dziecka do przedszkola
do którego kandydat został zakwalifikowany w terminie od 11 czerwca 2025 r. 
od godz. 12.00 do 13 czerwca 2025 r. do godz. 16.00.  
7. Komisja rekrutacyjna przyjmuje kandydata do przedszkola, jeżeli został
zakwalifikowany do przyjęcia i rodzice potwierdzili wolę zapisu w
wyznaczonym terminie, oraz podaje do publicznej wiadomości listę kandydatów
przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola w dniu 16 czerwca 2025 r. do godz.
12:00.

Kandydat, którego rodzice nie potwierdzili woli zapisu, nie zostaje przyjęty
do przedszkola, do którego został zakwalifikowany. 
Brak potwierdzenia woli przyjęcia jest jednoznaczne z rezygnacją z miejsca
w przedszkolu oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.  
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